
  

UCHWAŁA NR XVI/69/16 

RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia  27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. z 2015 r. 

Nr 1515 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włoszczowskiego wyrażonej w uchwale 

Nr 9/16 z dnia 26 stycznia 2016 r. Rada Gminy Moskorzew uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o numerze geodezyjnym 132 położoną w miejscowości 

Lubachowy. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 460



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/69/16 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 460



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/69/16 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

Lp. Numer drogi  Przebieg drogi 

1.  Lubachowy-Kolonia Od drogi gminnej Moskorzew – Lubachowy Nr 350002T 

w kierunku południowym do granicy z gminą Słupia Ję-

drzejowska o długości 1040 m. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 460


		2016-02-01T12:46:27+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




